

رسانه های معتبر جهان سازگاری میت ۹ را با آمازون الکسا تحسین کردند

هشت جایزه ارزشمند ۲۰۱۷ برای ۹ هواوی

مجلات وال استریت جورنال، تک ادوایزر، تکنوبوفالو و دیگر نشریات و رسانه های معتبر فناوری جهان فبلت ۹ هواوی را که در نمایشگاه ۲۰۱۷ به نمایش درآمد تحسین کردند.

به گزارش ایسکانیوز، به دنبال ورود ۹ به بازار آمریکا و شراکت با آمازون الکسا و گوگل، هشت جایزه ۲۰۱۷ لاس وگاس را از آن خود کرد. از سوی دیگر هواوی نیز جایزه خلاقیت را از سوی نمایشگاه لوازم الکترونیک مصرفی لاس وگاس دریافت کرد. پیش از این لقب برترین تولیدکننده گوشی هوشمند سال ۲۰۱۶ را به هواوی داده بود.

بر اساس این گزارش، مجله که یکی از بهترین و پرخواننده ترین نشریات جهان در زمینه کسب و کار به حساب می آید، گوشی ۹ را در بین بهترین های قرار داد و صفحه نمایش، پردازنده، نگهداری بالای شارژ و دوربین دوگانه لایکا را در این محصول تحسین کرد.

که بلاگ مربوط به اخبار اندروید به حساب می آید، نیز به دلیل یکپارچگی با آمازون الکسا جایزه بهترین گوشی هوشمند را به ۹ اهدا کرد.

علاوه بر این، و که جزو بزرگ ترین رسانه های بازار لوازم الکترونیک مصرفی هستند، نیز به خاطر صفحه نمایش، کارایی، باتری و سازگاری با آمازون الکسا به ۹ به ترتیب نشان ۲۰۱۷ و ۲۰۱۷ اهدا کردند. که نخستین وب سایت در زمینه فناوری برای زنان به حساب می آید به خاطر همکاری هواوی با آمازون الکسا عنوان ۲۰۱۷ را به ۹ داد. رسانه موبایلی نیز به خاطر پردازنده قدرتمند ۹۶۰ و دوربین تحسین برانگیز لایکا از فبلت قدرتمند هواوی تقدیر کرد. و نیز نشان ۲۰۱۷ خود را به گوشی خوش ساخت ۹ اختصاص دادند.

گوشی ۹ هواوی با طراحی زیباتر، پردازنده قدرتمندتر، اندروید جدیدتر، دوربین دوگانه، فناوری سوپرشارژ و خارق العاده به بازار عرضه شده است. نسل جدید که مانند سری قبلی از بدنه فلزی و طراحی بسیار باریک و زیبا بهره می برد دارای صفحه نمایش ۵.۹ اینچی است. میت ۹ این بار تنها با ظرفیت ۶۴ گیگابایتی و حافظه چهار گیگابایتی به بازار عرضه شده است.

از مشخصات بارز سری ۹ می توان به پردازنده ۹۶۰ که قدرتمندترین پردازنده حال حاضر در جهان است اشاره کرد. همچنین با باتری ۴۰۰۰ میلی آمپری و فناوری در این سری بعد از ۲۰ دقیقه شارژ کردن گوشی می توانید یک روز کامل با گوشی کار کنید. نسل دوم دوربین های دوگانه لایکا با سنسور رنگی ۱۲ مگاپیکسلی و دوربین سیاه و سفید ۲۰ مگاپیکسلی با قابلیت زوم ترکیبی دو برابر و فوکوس اتوماتیک ۱-۴ از دیگر ویژگی های ۹ است.